
































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:25:23

วันที่พิมพ์  : 01.09.2566

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 สิงหาคม 2566 - 31 สิงหาคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10,897,028.06เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 10,863,228.06

07.08.2566 1600022041 RX 7159171577661602 1,000.00 0.00 10,864,228.0617003 1700300086 1700300086

08.08.2566 1600022150 RX 7159171578188886 3,000.00 0.00 10,867,228.0617003 1700300086 1700300086

09.08.2566 1600022304 RX 7159171578670915 2,000.00 0.00 10,869,228.0617003 1700300086 1700300086

22.08.2566 1600023214 RX 7159171582082620 1,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600023231 RX 7159171582083016 2,000.00 0.00 10,872,228.0617003 1700300086 1700300086

25.08.2566 1600023585 RX 7159171583370518 3,000.00 0.00 10,875,228.0617003 1700300086 1700300086

28.08.2566 1600023677 RX 7159171583849974 1,000.00 0.00 10,876,228.0617003 1700300086 1700300086

10,876,228.060.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 13,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 4,500.00

4,500.000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 0.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 29,300.00

03.08.2566 1600021785 RX 7159171576583091 25,000.00 0.00 54,300.0017003 1700300086 1700300086

04.08.2566 1500005672 RK 1700300086 0.00 54,300.0017003 1700300004 1700300086

1600021909 RX 7159171577087504 120.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600021922 RX 7159171577087405 41,600.00 0.00 41,720.0017003 1700300086 1700300086

07.08.2566 1600022042 RX 7159171577661404 36,200.00 0.00 77,920.0017003 1700300086 1700300086

08.08.2566 1600022160 RX 7159171578188282 46,100.00 0.00 124,020.0017003 1700300086 1700300086

09.08.2566 1600022302 RX 7159171578670717 32,100.00 0.00 156,120.0017003 1700300086 1700300086

10.08.2566 1600022371 RX 7159171578971360 25,040.00 0.00 181,160.0017003 1700300086 1700300086

11.08.2566 1600022515 RX 7159171579325482 23,700.00 0.00 204,860.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 1   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:25:23

วันที่พิมพ์  : 01.09.2566

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 สิงหาคม 2566 - 31 สิงหาคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

15.08.2566 1500005810 RK 1700300086 0.00 204,860.0017003 1700300004 1700300086

1600022635 RX 7159171579753663 60,000.00 0.00 60,000.0017003 1700300086 1700300086

16.08.2566 1600022788 RX 7159171580344187 16,600.00 0.00 76,600.0017003 1700300086 1700300086

17.08.2566 1600022877 RX 7159171580726029 21,500.00 0.00 98,100.0017003 1700300086 1700300086

18.08.2566 1500005926 RK 1700300086 0.00 98,100.0017003 1700300004 1700300086

1600022995 RX 7159171581195298 27,250.00 0.00 27,250.0017003 1700300086 1700300086

22.08.2566 1600023211 RX 7159171582082927 16,900.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600023238 RX 7159171582082224 27,350.00 0.00 71,500.0017003 1700300086 1700300086

23.08.2566 1600023313 RX 7159171582568512 27,650.00 0.00 99,150.0017003 1700300086 1700300086

24.08.2566 1600023507 RX 7159171582976996 57,800.00 0.00 156,950.0017003 1700300086 1700300086

25.08.2566 1500006037 RK 1700300086 0.00 156,950.0017003 1700300004 1700300086

1600023593 RX 7159171583370419 12,000.00 0.00 12,000.0017003 1700300086 1700300086

28.08.2566 1600023681 RX 7159171583849875 13,300.00 0.00 25,300.0017003 1700300086 1700300086

29.08.2566 1600023868 RX 7159171584268148 16,900.00 0.00 42,200.0017003 1700300086 1700300086

30.08.2566 1600023945 RX 7159171584736803 31,450.00 0.00 73,650.0017003 1700300086 1700300086

31.08.2566 1500006167 RK 1700300086 0.00 73,650.0017003 1700300004 1700300086

1600024129 RX 7159171585324466 6,000.00 0.00 6,000.0017003 1700300086 1700300086

6,000.00587,860.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 564,560.00

10,886,728.06587,860.00577,560.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

577,560.00 10,886,728.06587,860.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 1   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 01.09.2566รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 11:18:21

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 สิงหาคม 2566 ถึง วันที่ 31 สิงหาคม 2566

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 21,000.00 5 5 0

R2 577,560.00 28 28 0

R6 1,293.32 2 2 0



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

01.09.2566

10:53:35

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 สิงหาคม 2566 ถึงวันที่  31 สิงหาคม 2566

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000120 03.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ41,600.001000025996 0.00 0.00

R660000120 RB 41,600.00 0.00 41,600.00

R660000296 0.00 03.08.2566 R2 1300021774 25,000.00 03.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 25,000.001600021785 เอกสารผ่านรายการ

R660000296 0.00 25,000.00 -25,000.00

R660000297 0.00 03.08.2566 R1 1200003894 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000297 0.00 2,000.00 -2,000.00

R660000298 0.00 04.08.2566 R2 1300021912 41,600.00 04.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 41,600.001600021922 เอกสารผ่านรายการ

R660000298 0.00 41,600.00 -41,600.00

R660000299 03.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ120.00 04.08.25661000025998 R2 1300021900 120.00 04.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 120.001600021909 เอกสารผ่านรายการ

R660000299 RB 120.00 120.00 0.00

R660000300 03.08.2566 RA เอกสารผ่านรายการ1,000.00 04.08.25661000025999 R1 1200003915 1,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000300 RA 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000301 04.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ36,200.00 07.08.25661000026118 R2 1300022031 36,200.00 07.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 36,200.001600022042 เอกสารผ่านรายการ

R660000301 RB 36,200.00 36,200.00 0.00

R660000302 04.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 07.08.25661000026121 R2 1300022030 1,000.00 07.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600022041 เอกสารผ่านรายการ

R660000302 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000303 07.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ46,100.00 08.08.25661000026261 R2 1300022150 46,100.00 08.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 46,100.001600022160 เอกสารผ่านรายการ

R660000303 RB 46,100.00 46,100.00 0.00

R660000304 07.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 08.08.25661000026265 R2 1300022144 3,000.00 08.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600022150 เอกสารผ่านรายการ

R660000304 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R660000305 08.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ32,100.00 09.08.25661000026413 R2 1300022291 32,100.00 09.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 32,100.001600022302 เอกสารผ่านรายการ

R660000305 RB 32,100.00 32,100.00 0.00

R660000306 08.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 09.08.25661000026414 R2 1300022293 2,000.00 09.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600022304 เอกสารผ่านรายการ

R660000306 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R660000307 09.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ25,040.00 10.08.25661000026561 R2 1300022362 25,040.00 10.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 25,040.001600022371 เอกสารผ่านรายการ

R660000307 RB 25,040.00 25,040.00 0.00

R660000308 10.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ23,700.00 11.08.25661000026685 R2 1300022504 23,700.00 11.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 23,700.001600022515 เอกสารผ่านรายการ

R660000308 RB 23,700.00 23,700.00 0.00

R660000309 10.08.2566 RA เอกสารผ่านรายการ15,000.00 11.08.25661000026686 R1 1200004025 15,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000309 RA 15,000.00 15,000.00 0.00

R660000310 11.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ60,000.00 15.08.25661000026824 R2 1300022625 60,000.00 15.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 60,000.001600022635 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000310 RB 60,000.00 60,000.00 0.00

R660000311 15.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ16,600.00 16.08.25661000026970 R2 1300022777 16,600.00 16.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 16,600.001600022788 เอกสารผ่านรายการ

R660000311 RB 16,600.00 16,600.00 0.00

R660000312 16.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ21,500.00 17.08.25661000027101 R2 1300022866 21,500.00 17.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 21,500.001600022877 เอกสารผ่านรายการ

R660000312 RB 21,500.00 21,500.00 0.00

R660000313 17.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ27,250.00 18.08.25661000027258 R2 1300022986 27,250.00 18.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 27,250.001600022995 เอกสารผ่านรายการ

R660000313 RB 27,250.00 27,250.00 0.00

R660000314 18.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ27,350.00 22.08.25661000027419 R2 1300023229 27,350.00 22.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 27,350.001600023238 เอกสารผ่านรายการ

R660000314 RB 27,350.00 27,350.00 0.00

R660000315 18.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 22.08.25661000027423 R2 1300023204 1,000.00 22.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600023214 เอกสารผ่านรายการ

R660000315 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000316 18.08.2566 RA เอกสารผ่านรายการ1,000.00 22.08.25661000027426 R1 1200004155 1,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000316 RA 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000317 21.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ16,900.00 22.08.25661000027532 R2 1300023202 16,900.00 22.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 16,900.001600023211 เอกสารผ่านรายการ

R660000317 RB 16,900.00 16,900.00 0.00

R660000318 21.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 22.08.25661000027535 R2 1300023220 2,000.00 22.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600023231 เอกสารผ่านรายการ

R660000318 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R660000319 22.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ27,650.00 23.08.25661000027718 R2 1300023295 27,650.00 23.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 27,650.001600023313 เอกสารผ่านรายการ

R660000319 RB 27,650.00 27,650.00 0.00

R660000320 23.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ57,800.00 24.08.25661000027866 R2 1300023497 57,800.00 24.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 57,800.001600023507 เอกสารผ่านรายการ

R660000320 RB 57,800.00 57,800.00 0.00

R660000321 24.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ12,000.00 25.08.25661000027998 R2 1300023582 12,000.00 25.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 12,000.001600023593 เอกสารผ่านรายการ

R660000321 RB 12,000.00 12,000.00 0.00

R660000322 24.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 25.08.25661000028000 R2 1300023576 3,000.00 25.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600023585 เอกสารผ่านรายการ

R660000322 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R660000323 25.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ13,300.00 28.08.25661000028110 R2 1300023673 13,300.00 28.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 13,300.001600023681 เอกสารผ่านรายการ

R660000323 RB 13,300.00 13,300.00 0.00

R660000324 25.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 28.08.25661000028111 R2 1300023666 1,000.00 28.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600023677 เอกสารผ่านรายการ

R660000324 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000325 28.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ16,900.00 29.08.25661000028268 R2 1300023857 16,900.00 29.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 16,900.001600023868 เอกสารผ่านรายการ

R660000325 RB 16,900.00 16,900.00 0.00

R660000326 29.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ31,450.00 30.08.25661000028404 R2 1300023928 31,450.00 30.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 31,450.001600023945 เอกสารผ่านรายการ

R660000326 RB 31,450.00 31,450.00 0.00

R660000327 29.08.2566 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 30.08.25661000028405 R1 1200004281 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000327 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R660000328 30.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 31.08.25661000028578 R2 1300024119 6,000.00 31.08.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600024129 เอกสารผ่านรายการ

R660000328 RB 6,000.00 6,000.00 0.00

R660000329 31.08.2566 RB เอกสารผ่านรายการ26,900.001000028736 0.00 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000329 RB 26,900.00 0.00 26,900.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 สิงหาคม 2566
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 85 บัญชี คิดเป็น 1.176 %

รายงาน ณ วันที่ 01 กันยายน 2566 เวลา 10:26

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 2.19-

รวม 2.19-

17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 สิงหาคม 2566

รายงาน ณ วันที่ 01 กันยายน 2566 เวลา 10:26

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีที่มีข้อคลาดเคลื่อน (บัญชีที่ไม่ได้ระบุ sign)

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 ร/ดสูงต่ำคชจ.สุทธิ 3101010101 1,103,756.10

2 ร/ดสูงต่ำคชจ.สะสม 3102010101 448,223.23-

รวม 655,532.87

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 655,530.68













































รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 31 สิงหาคม 2566

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  01.09.2566

Report Time :  10:28:18User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00


